
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 
Số: 2100/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Tam Đường, ngày 17 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt phương án Đấu giá quyền sử dụng đất ở tại đô thị  

khu Tái định cư Sân vận động huyện Tam Đường 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;  

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ các Nghị định: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, số 62/2017/NĐ-CP 

ngày 16/5/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 
hành Luật đấu giá tài sản;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 

04/4/2015 của liên bộ Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp quy định việc tổ 
chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất 
hoặc cho thuê đất;  

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND 
tỉnh Lai Châu ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có 
thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 09/9/2013 của UBND tỉnh Lai 
Châu phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết huyện lỵ huyện Tam Đường; 

Căn cứ Quyết định số 2993/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND 

tỉnh Lai Châu về việc Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện 
Tam Đường;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

665/TTr-TNMT ngày 17/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Phương án Đấu giá quyền sử dụng đất ở tại đô thị khu 

Tái định cư Sân vận động huyện Tam Đường.  

(Có Phương án đấu giá kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Trung tâm phát triển quỹ đất huyện 

chuẩn bị hồ sơ của các thửa đất đấu giá gửi phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện để thẩm định, trình UBND huyện quyết định đấu giá quyền sử dụng đất 

theo quy định.  



 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài nguyên & 

Môi trường, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng công an huyện; Chi cục 

trưởng Chi cục Thuế khu vực thành phố Lai Châu - Tam Đường; Giám đốc Trung 

tâm phát triển quỹ đất; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện 

Tam Đường; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện Tam Đường; Chủ tịch UBND 

thị trấn Tam Đường; đơn vị được thuê thực hiện cuộc bán đấu giá và thủ trưởng 

các cơ quan đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 3;  
- UBND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch UBND huyện (b/c); 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TNMT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phong Vĩnh Cường 

 

 

 


		2023-08-22T10:12:33+0700


		2023-08-22T14:21:25+0700




